
■女子

Ⅰ Ⅱ Ⅲ 係数 換算記録 順位

女子４７kg級 中島翔子 1991 東京女子プロレス 45.70 35 40 45 45 1 1.372 61.740 5

女子４７kg級 井上ゆきえ 1954 Y.C.Power Bear 42.10 32.5 35 x37.5 35 2 1.449 50.708 7

女子５２kg級 木村美奈子 1959 Y.C.Power Bear 49.70 50 52.5 55 55 1 1.291 70.978 2

女子４７kg級 植田滋美 1968 ゴールドジム湘南 56.55 77.5 x80 x80 77.5 1 1.168 90.489 1

女子４７kg級 半澤千栄子 1962 Y.C.Power Bear 56.30 50 52.5 55 55 2 1.172 64.444 3

女子４７kg級 小泉あさひ 2000 厚木商業高校 56.10 50 55 60 60 open

女子６３kg級 石井　静 1953 Y.C.Power Bear 62.90 57.5 x60 x60 57.5 1 1.075 61.830 4

女子７２kg級 堀　なつみ 1996 個人 70.50 50 55 x60 55 1 0.990 54.450 6

■男子

Ⅰ Ⅱ Ⅲ 係数 換算記録 順位

男子５９kg級 井手翔太 1995 個人 58.65 125 x127.5 x127.5 125 1 0.871 108.875 3

男子５９kg級 藤本卓也 1958 ザバススポーツクラブ鶴見 57.80 112.5 x117.5 x117.5 112.5 2 0.883 99.338 13

男子５９kg級 渡辺輝良 1950 湘南BP 57.80 102.5 x105 x105 102.5 open

男子５９kg級 増子秀美 1947 KsGYM横浜 欠場

男子６６kg級 渡邊正一 1958 Y.C.Power Bear 64.50 115 120 x125 120 1 0.800 96.048 14

男子６６kg級 外山和彦 1961 湘南BP 63.00 110 x115 x115 110 2 0.817 89.826 18

男子６６kg級 横山建夫 1943 西湘地区体育センター 63.70 105 x112.5 x112.5 105 3 0.809 84.935 20

男子６６kg級 長澤修一 1956 横濱ベンチラバーズ 64.20 95 100 102.5 102.5 4 0.804 82.359 22

男子６６kg級 小笠原真一 1949 湘南BP 64.90 92.5 x97.5 x97.5 92.5 5 0.796 73.649 28

男子６６kg級 雫石　弘 1954 フィットネスクラブ　ネクシス 65.50 x105 x105 x105 0 - 0.790 0.000 -

男子６６kg級 林　英人 2001 厚木商業高校 65.60 100 x117.5 x117.5 100 open

男子７４kg級 古川義行 1969 個人 73.90 145 150 x155 150 1 0.720 108.000 6

男子７４kg級 髙橋誠治 1982 個人 73.60 x140 140 x145 140 2 0.722 101.094 11

男子７４kg級 荒巻勇人 1978 KsGYM横浜 72.95 x120 120 130 130 3 0.727 94.478 15

男子７４kg級 猿渡隆太 1967 TETSUBEYA 72.15 x105 x105 x105 0 - 0.733 0.000 -

男子７４kg級 畠　清 1949 Y.C.Power Bear 72.90 x72.5 x72.5 x77.5 0 - 0.727 0.000 -

男子７４kg級 荒巻勇人 1978 KsGYM横浜 72.95 145 160 X170 160 open

男子７４kg級 大羽将裕 1979 KsGYM横浜 72.70 x130 130 x145 130 open

男子８３kg級 今西勝己 1963 横濱ベンチラバーズ 81.90 155 162.5 x167.5 162.5 1 0.673 109.346 2

男子８３kg級 齋藤大介 1970 TETSUBEYA 82.00 155 x160 x160 155 2 0.672 104.222 10

男子８３kg級 飯沼俊明 1987 メガロスゴールド 82.45 125 x132.5 132.5 132.5 3 0.670 88.795 19

男子８３kg級 山根　淳 1965 個人 77.80 130 x135 x135 130 4 0.695 90.363 17
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男子８３kg級 飯川雄三 1967 湘南BP 82.00 115 x120 x120 115 5 0.672 77.326 27

男子８３kg級 野原翔太 2001 厚木商業高校 82.95 45 55 60 60 6 0.668 40.065 29

男子８３kg級 石倉大聖 1997 KsGYM横浜 81.30 120 x155 x155 120 open

男子８３kg級 柳川龍太 2000 厚木商業高校 82.00 115 x137.5 x137.5 115 open

男子９３kg級 井上正雄 1969 パワエリジム 92.80 165 170 172.5 172.5 1 0.629 108.468 5

男子９３kg級 大石岳紀 1971 国際塾 84.90 155 160 x165 160 2 0.659 105.408 9

男子９３kg級 渡邉太斗 1994 TETSUBEYA 88.30 120 125 x130 125 3 0.645 80.588 23

男子９３kg級 杉崎幹男 1948 横濱ベンチラバーズ 91.10 115 122.5 x125 122.5 4 0.635 77.726 26

男子９３kg級 梅澤丈二 2001 厚木商業高校 87.00 135 147.5 x152.5 147.5 open

男子１０５kg級 井上拳史郎 1996 個人 103.35 180 190 200 200 1 0.601 120.200 1

男子１０５kg級 林　竜也 1991 湘南BP 102.50 170 180 x190 180 2 0.603 108.504 4

男子１０５kg級 三宅　綾 1970 個人 96.15 160 167.5 172.5 172.5 3 0.619 106.726 8

男子１０５kg級 堀　康彦 1968 個人 99.40 150 x155 x155 150 4 0.610 91.515 16

男子１０５kg級 小野　実 1974 横濱ベンチラバーズ 94.85 130 135 x140 135 5 0.622 84.031 21

男子１０５kg級 近藤正将 1983 湘南BP 103.95 125 130 x135 130 6 0.600 77.961 25

男子１２０kg級 武田 浩幸 1982 Y.C.Power Bear 117.85 180 185 x190 185 1 0.577 106.828 7

男子１２０kg超級 笠木陵馬 1991 筋トレクラブまっちゃん 125.95 160 165 175 175 1 0.569 99.566 12

男子１２０kg超級 内藤智也 1973 神奈川県警 134.65 120 130 140 140 2 0.562 78.708 24

※同記録の場合の順位は体重差による。

■女子ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト

記録 係数 換算記録

女子７２kg級 堀　なつみ 1996 個人 70.50 55 0.990 54.450 1

■男子ジュニア <－２３才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト

記録 係数 換算記録

男子１０５kg級 井上拳史郎 1996 個人 103.35 200 0.601 120.200 1

男子９３kg級 渡邉太斗 1994 TETSUBEYA 88.30 125 0.645 80.588 2

男子８３kg級 野原翔太 2001 厚木商業高校 82.95 60 0.668 40.065 3

■女子マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト

記録 係数 換算記録

女子４７kg級 植田滋美 1968 ゴールドジム湘南 56.55 77.5 1.168 90.489 1

女子５２kg級 木村美奈子 1959 Y.C.Power Bear 49.70 55 1.291 70.978 2

女子４７kg級 半澤千栄子 1962 Y.C.Power Bear 56.30 55 1.172 64.444 3
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女子６３kg級 石井　静 1953 Y.C.Power Bear 62.90 57.5 1.075 61.830 4

女子４７kg級 井上ゆきえ 1954 Y.C.Power Bear 42.10 35 1.449 50.708 5

■男子マスターズ <＋５５才> フォーミュラー換算記録による表彰

ベスト

記録 係数 換算記録

男子８３kg級 今西勝己 1963 横濱ベンチラバーズ 81.90 162.5 0.673 109.346 1

男子９３kg級 井上正雄 1969 パワエリジム 92.80 172.5 0.629 108.468 2

男子９３kg級 大石岳紀 1971 国際塾 84.90 160 0.659 105.408 3

男子８３kg級 齋藤大介 1970 TETSUBEYA 82.00 155 0.672 104.222 4

男子６６kg級 渡邊正一 1958 Y.C.Power Bear 64.50 120 0.800 96.048 5

男子１０５kg級 堀　康彦 1968 個人 99.40 150 0.610 91.515 6

女子４７kg級 植田滋美 1968 ゴールドジム湘南 56.55 77.5 1.168 90.489 7

男子８３kg級 山根　淳 1965 個人 77.80 130 0.695 90.363 8

男子６６kg級 横山建夫 1943 西湘地区体育センター 63.70 105 0.809 84.935 9

男子１０５kg級 小野　実 1974 横濱ベンチラバーズ 94.85 135 0.622 84.031 10

男子６６kg級 長澤修一 1956 横濱ベンチラバーズ 64.20 102.5 0.804 82.359 11

男子１２０kg超級 内藤智也 1973 神奈川県警 134.65 140 0.562 78.708 12

男子９３kg級 杉崎幹男 1948 横濱ベンチラバーズ 91.10 122.5 0.635 77.726 13

男子８３kg級 飯川雄三 1967 湘南BP 82.00 115 0.672 77.326 14

男子６６kg級 小笠原真一 1949 湘南BP 64.90 92.5 0.796 73.649 15

◆女子最優秀選手賞： 植田滋美 ゴールドジム湘南

◆男子最優秀選手賞： 井上拳史郎 個人
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